КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.03.2025 № 3/22
г.Кирово-Чепецк

О согласовании ликвидации общества с ограниченной ответственностью

«Водно-канализационное хозяйство» города Кирово-Чепецка

Кировской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

28.05.2021 № 6/29, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Согласовать ликвидацию общества с ограниченной ответственностью «Водно-

канализационное хозяйство» города Кирово-Чепецка Кировской области (ОГРН

1244300003826, ИНН 4312158600) (сокращенное наименование – ООО «ВКХ» г. Кирово-

Чепецка).

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы

    Е.Д.Чиженко